
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO FERROVIÁRIO
(Batalhão de Engenheiros/1885 – 1o Batalhão Ferroviário/1920)

BATALHÃO BENJAMIN CONSTANT

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico - SRP nº 9/2023 - UASG 160447

Processo Administrativo n.° 65307.005486/2023-78

Objeto: Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de  mangueiras  e  terminais
hidráulicos automotivos, gases industriais em regime de comodato e manta de
polipropileno  para  utilização  nas  viaturas  e  equipamentos  empregados  nas
diversas obras do 1º Batalhão Ferroviário e, eventualmente,  novos convênios
do Sistema de Obras de Cooperação em proveito do 1º B Fv.
Edital: 13/07/2023 das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h.
Endereço: Rua  Marechal  Rondon,  200,  Conta  Dinheiro  -  Lages/SC  ou
http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?
coduasg=160447&modprp=5&numprp=92023
Entrega das Propostas: a partir de 13/07/2023 às 08:00h no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 25/07/2023 às 09:00h no Portal de Compras do Governo Federal
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
Contato: (49) 3251-9515 e licita1bfv@gmail.com (Seção de Aquisição, Licitações e Contratos/1º B
Fv).

PAULO DA SILVA NOGUEIRA - CEL
Ordenador de Despesas do 1º B Fv.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
mailto:licita1bfv@gmail.com

